di Jawa timur, kuburan Fatimah binti Maimun yang dikenal dengan nama

Amirah Sawari meninggal pada tahun 475 H/1082 M. 33

Para sejarawan Indonesia dalam studinya mengatakan bahwasanya

Islam masuk di ke Pulau Jawa dimulai pada abad ke-VIII H, atau 14

Miladiyah dengan melalui pada da’i yeng sebagian besar berasal dari Negara

Arab yang juga dikenal dengan sebutan Wali Sanga.34 Aceh murupakan pusat